
 
 

UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Czchów publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art.32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j.Dz.U z 2025 r.  
poz.1043), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty,  Rada Miejska  w Czchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez  Gminę Czchów publicznych przedszkoli, w sposób następujący: 

1. Publiczne Przedszkole w Czchowie w Zespole Szkoły i Przedszkola w Czchowie. 

2. Publiczne Przedszkole w Jurkowie w Zespole Szkoły i Przedszkola w Jurkowie. 

3. Publiczne Przedszkole im. św. Mikołaja Biskupa w Tymowej w Zespole Szkoły i Przedszkola 
w Tymowej. 

4. Publiczne Przedszkole w Złotej w Zespole Szkoły i Przedszkola w Złotej, 

5. Publiczne Przedszkole im. ks. prof. Józefa Tischnera w Domosławicach w Zespole Szkół  i Przedszkola 
im. ks. prof. Józefa Tischnera w Domosławicach. 

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Czchów oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w sposób następujący: 

1. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego  
w Tworkowej. 

2. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkoły 
i Przedszkola w Złotej. 

3. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. prof. Józefa Tischnera 
w Domosławicach w Zespole Szkół i Przedszkola im. ks.prof. Józefa Tischnera w Domosławicach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/327/2018 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 28 marca 2018 roku 
w sprawie ustalenia  sieci prowadzonych przez Gminę Czchów publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych  w szkołach podstawowych (Dz. Urzędowy Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz.2868). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5626



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego   i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Pajor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5626


	UCHWAŁA NR XIV/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-03T12:20:48+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




